
 Unterkunft  Adresse  Telefonnummer  Kontakt  Entfernun
g 

 Zum Löwen  Hauptstraße 45, 63486
Bruchköbel  06181/71796  info@zumloewen.de  0,8  km

 Hotel Aloisius  Hauptstraße 53, 63486
Bruchköbel  06181/709040  hotel.restaurant.aloisius@gmail.co

m  0,9 km
 ART- Hotel
Sonnenhof

 Alte Rathausstrße, 63454
Hanau  06181/97990  info@hotel-sonnenhof-hanau.com  2,2 km

 Hotel Zum
Schwanen 

 Hanauer Straße 12, 63486
Bruchköbel  06181/71226  Hotel.Schneider@t-online.de  2,9 km

 Turm Hotel Hanau  Donaustraße 40, 63452
Hanau  06181/91880  info@turmhotelhanau.de   6,7 km

 Hotel Domino  Heumarkt , 63450 Hanau  06181/24900  hotelDomino@hoteldomino.de  6,8 km
 Trip Inn Hotel Zum
Riesen Hanau  Heumarkt 8, 63450 Hanau  06181/ 250250  hanau@tripinn-hotels.com  6,8 km

 Hotel Römerhof  Römerstraße 20, 63450
Hanau  06181/250250  zum-riesen-hanau@tripinn-hotels.c

om  6,9 km
 Gasthaus
Schaffrath  Rheinstr. 1, 63452 Hanau  06181/14206  gs-hu@t-online.de  7,1 km
 Main Kinzig Hotel
Limes

 Konrad-Adenauer-Straße
25, 63526 Erlensee  06183/91450  info@mk-hotel.de  7,1 km

 Hotel Residence
Hanau

 Krämerstraße 30-34,
63450 Hanau  06181/42878-0  Info@hanau-residence.de  7,1 km

 Restaurant Hotel
Golfplatz

 Franz-Ludwig-von-Cancrin
-Weg 1, 63454 Hanau  06181/9929222  info@restaurant-hotel-golfplatz.de  7,4 km

 Hostel Erlensee  Bahnhofstraße 5, 63526
Erlensee  01573 /4641979  kontakt@hostel-erlensee.de  7,8 km

 Plaza Hotel  Kurt-Blaum-Platz 6, 63450
Hanau  06181/30550  hanau@plazahotels.de  8,2 km

 Hotel
Waldschlößchen

 Hochstädter Landstraße
131, 63454 Hanau  06181/98670  hotel-waldschloesschen@t-online.

de  8,3 km
 HIRSCH HOTEL
HANAU

 Hirschstraße 5, 63450
Hanau  06181/4348584  info@hirsch-hotel-hanau.de  8,6 km

 Best Boarding
House

 Sophie-Scholl-Platz 10,
63452 Hanau  06181 4383997  rezeption@bb-house.de  9,7 km


